
UCHWAŁA  NR 390/2021 

ZARZĄDU  POWIATU  CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej 

do kategorii drogi gminnej 

 

       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2            

i 3 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470             

ze zm.) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej i zaliczenie 

jej do kategorii drogi gminnej,- tj.  drogi nr 1363F w odcinku Gościm – Rąpin o dł. 

0,462 km (0+000,00 do 0+461,53), od początku drogi do skrzyżowania z drogą 

gminną (działka o numerze ewidencyjnym 602/1), położonej w obrębie geodezyjnym 

Gościm na działkach o numerach ewidencyjnych 107/9, 541, 123/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg                

w Choszcznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


